

Polisblad Studentenpakket

Gegevens verzekeringnemer

Klantnummer : 52552
Naam : C.W.F. van der Made
Adres : Vinkenbaan 29
Postcode : 2061LN
Woonplaats : BLOEMENDAAL
Polisnummer : 11029890
Datum van ingang of wijziging : 18-1-2021

Verzekeringsgegevens

Verzekerde : Uw studerend kind
Studierichting : Rechten
Opleidingsinstituut : Rijks Universiteit Leiden
Vermoedelijke afstudeerdatum : 01-09-2026
Alleenstaand of samenwonend : Alleenstaand
Uitbreiden dekking inboedelverzekering voor audiovisuele apparatuur: Nee, standaard €2.500
Gegevens van uw studerend kind : M.E.R. Van der Made / 27-08-2002
Risico-adres / straatnaam: : 4e Binnenvestgracht
Huisnummer + toevoegingen : 1-D
Postcode : 2311NT
Plaatsnaam : Leiden
Land : Nederland
Verzekeringsvoorwaarden : AVS-2001, APS-0601, BIS-0601 en OPS-0601

Clausules : ST001 Afstudeerdatum
: ST017 Work the World op het Studentenpakket

Polisgegevens

Ingangsdatum : 18-1-2021
Hoofdpremie vervaldatum : 18-1-2022
Premietermijn : per jaar
Uw premie (per jaar) : Premie : € 28,45
Assurantiebelasting : € 5,97
Totaal : € 34,42

Polisblad Studentenpakket

Utrecht, 18-01-2021
VvAA Schadeverzekeringen N.V.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Melchior Spies', with a long horizontal stroke extending to the right.

Melchior Spies
directeur

Clausules

ST001 Afstudeerdatum

Afstudeerdatum In aanvulling op artikel 4.4 van de Verzekeringsvoorwaarden Algemeen eindigt het VvAA verzekeringspakket voor studenten in de volgende situaties: - Twee maanden nadat verzekerde is afgestudeerd / is uitgeschreven als student. - Op de dag dat de verzekerde de 35-jarige leeftijd bereikt om 24.00 uur. - Zodra de verzekerde een opleiding volgt aan een instelling die niet in Nederland is gevestigd.

ST017 Work the World op het Studentenpakket

Je bent ook verzekerd voor aansprakelijkheid als je in het kader van een studie voor een derde werkzaamheden verricht via Work the World. Daarbij is het niet van belang of je hiervoor betaald krijgt. Dit geldt ook voor coschappen of stage. Snijdende werkzaamheden zijn niet verzekerd. De dekking geldt in Azië, Afrika en Zuid Amerika. Aanspraken die zijn gebaseerd op het recht van de USA en/of Canada zijn niet verzekerd, behalve wanneer je handelt op basis van de 'Good samaritan act'.